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ПОБЕДИТЕЛИ  И  ПРИЗЁРЫ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ 

ШКОЛЬНИКОВ  

2021-2022 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

№ Фамилия Имя Отчество Предмет Класс Статус 

1.  Шестакова Александра Дмитриевна экология 9Б призёр 

2.  Шестакова Александра Дмитриевна литература 9Б победитель 

3.  Гладышева  Ульяна Евгеньевна литература 11А призёр 

4.  Ширкунов Александр Дмитриевич литература 9В призёр 

5.  Новицкая  Мария Андреевна литература 11Б призёр 

6.  Миленкова Анастасия Андреевна литература 9А призёр 

7.  Ярушева Анастасия Андреевна литература 9В призёр 

8.  Патрик Александра Михайловна литература 11Б призёр 

9.  Серёгина Арина Алексеевна литература 9В призёр 

10.  Лучникова Татьяна Николаевна литература 11Б призёр 

11.  Марченко Мария Александровна литература 8Е призёр 

12.  Кишко Александра Михайловна литература 8Г призёр 

13.  Кузьмина Ульяна Александровна литература 10Д призёр 

14.  Шестакова Александра Дмитриевна география 9Б призёр 

15.  Бураева Альбина Черменовна физика 10А призёр 
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16.  Михальчук Родион Александрович экономика 9Б призёр 

17.  Шестакова Александра Дмитриевна технология 9Б победитель 

18.  Буракова  Анастасия Юрьевна технология 7Е призёр 

19.  Баженова Юлия Алексеевна технология 7А призёр 

20.  Головина Анна Александровна технология 8Е призёр 

21.  Малиновская Елена Сергеевна технология 9Б призёр 

22.  Пяткова Диана Станиславовна технология 10Д призёр 

23.  Цешнатий Максим Александрович технология 10А призёр 

24.  Марус  Иван Андреевич технология 10А призёр 

25.  Латышева Мария Евгеньевна русский язык 7А победитель 

26.  Смуров Иван Андреевич русский язык 7В победитель 

27.  Семенищев Пётр  Алексеевич русский язык 7А призёр 

28.  Зайидова Карина Алмазовна русский язык 9Б призёр 

29.  Пересыпкина Виктория Станиславовна русский язык 9Г призёр 

30.  Шестакова Александра Дмитриевна русский язык 9Б призёр 

31.  Зенков Геннадий Павлович русский язык 9В призёр 

32.  Завьялов Антон Вадимович русский язык 9В призёр 

33.  Смолина Екатерина Петровна русский язык 11Б призёр 

34.  Конышева Карина  Александровна биология 10Д призёр 

35.  Антипин Егор Леонидович обществознание 8Д призёр 

36.  Мышкин Богдан Александрович обществознание 8А призёр 

37.  Панасевич Глеб Константинович обществознание 8Д призёр 

38.  Шестакова Александра Дмитриевна обществознание 9Б призёр 

39.  Зенков Геннадий Павлович обществознание 9В призёр 

40.  Ковязин Матвей Дмитриевич обществознание 9В призёр 
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41.  Серёгина Арина Алексеевна обществознание 9В призёр 

42.  Миленкова Анастасия Андреевна обществознание 9А призёр 

43.  Новицкая  Мария Андреевна обществознание 11Б призёр 

44.  Патрик Александра Михайловна обществознание 11Б призёр 

45.  Колесникова Екатерина Романовна математика 6В призёр 

46.  Нефедов Степан Андреевич математика 6Б призёр 

47.  Панюшина Дарья Алексеевна математика 6В призёр 

48.  Смуров  Иван Андреевич математика 7В призёр 

49.  Василечко Злата Ярославовна математика 7В призёр 

50.  Субботин Антон Вадимович математика 10А призёр 

51.  Смолина Екатерина Петровна искусство 11Б призёр 

52.  Скурихин Георгий Дмитриевич искусство 9В призёр 

53.  Зенков Геннадий Павлович искусство 9В призёр 

54.  Шестакова Александра Дмитриевна искусство 9Б призёр 

55.  Заковряшина Анна Михайловна искусство 9В призёр 

56.  Каримова Елизавета Салаватовна физическая 

культура 
10А призёр 

57.  Фазулжанов Семен Алексеевич ОБЖ 7Г победитель 

58.  Мозговая Анна Сергеевна ОБЖ 8В победитель 

59.  Давыдова Мария Эдуардовна ОБЖ 9В победитель 

60.  Беляшов Егор Владимирович ОБЖ 9В победитель 

61.  Шестакова Александра Дмитриевна ОБЖ 9Б победитель 

62.  Ковязин Матвей Дмитриевич ОБЖ 9В победитель 

63.  Лошкарев Арсений Борисович ОБЖ 9Б победитель 

64.  Зенков Геннадий Павлович ОБЖ 9В победитель 

65.  Серёгина Арина Алексеевна ОБЖ 9В победитель 
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66.  Дудорова Дина Евгеньевна ОБЖ 9В победитель 

67.  Пяткова Диана Станиславовна ОБЖ 10Д победитель 

68.  Бердянский Роман Викторович ОБЖ 10Б победитель 

69.  Нагарев Всеволод Владимирович ОБЖ 10Б победитель 

70.  Терешин Илья Владимирович ОБЖ 11А победитель 

71.  Четвертных Лев Константинович ОБЖ 8Е призёр 

72.  Головина Вероника Александровна ОБЖ 8Е призёр 

73.  Липина София Васильевна ОБЖ 8А призёр 

74.  Марчук София Михайловна ОБЖ 8А призёр 

75.  Гилёв Андрей Дмитриевич ОБЖ 10А призёр 

76.  Путилова Дарья Денисовна ОБЖ 10Б призёр 

77.  Климанская Елизавета Денисовна ОБЖ 10Б призёр 

78.  Курбанова Джамиля Гамидовна ОБЖ 10Д призёр 

79.  Воронов Иван Сергеевич ОБЖ 10В призёр 

80.  Ионкин Данил Сергеевич ОБЖ 11А призёр 

81.  Светличная Екатерина Александровна ОБЖ 10Д призёр 

82.  Антипин Егор Леонидович история 8Д призёр 

83.  Миленкова Анастасия Андреевна английский язык 9А победитель 

84.  Мингалёв  Евгений Вячеславович английский язык 10Б победитель 

85.  Хитрова Валерия Сергеевна английский язык 10В победитель 

86.  Разумков Владислав Валерьевич английский язык 7Е призёр 

87.  Езопова Кира Константиновна английский язык 7Г призёр 

88.  Михальчук Родион Александрович английский язык 9Б призёр 

89.  Ширкунов Александр Дмитриевич английский язык 9В призёр 

90.  Горяйнова Анна Артемовна английский язык 10В призёр 
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91.  Вахрамеева Анна Леонидовна английский язык 10Д призёр 

92.  Гладышева  Ульяна Евгеньевна английский язык 11А призёр 

93.  Клевакина Дарья Ильинична английский язык 11А призёр 

94.  Чалмаев Никита Александрович английский язык 11Г призёр 

95.  Майсурадзе Николай Михайлович информатика 7В призёр 

 


